MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 364 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006878/2021-15
Concórdia-SC, 30 de novembro de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus

Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no

DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Formatura para os cursos técnicos integrados e superiores do Campus

Concórdia, composta pelos seguintes membros:

SANDRA MARA VALERIUS ? SIAPE 1906289 (Presidente)

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER ? SIAPE 1602015

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA ? SIAPE 1837532

LIANE VIZZOTTO ? SIAPE 1905263

NEI FRONZA ? SIAPE 2446487

JULIANO DUTRA SCHMITZ ? SIAPE 1270897

ANTONIO MARCOS CECCONELLO ? 3315196

MARCOS KRAMER- SIAPE 1786999

EDUARDO JOÃO MORO ? SIAPE 1787783

NANACHARA CAROLINA SPERB ? SIAPE 1760308

Art. 2º. Para fins de PTD, destinar 2 (duas) horas semanais para as atividades.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 1º de dezembro de 2021 e produzirá efeitos até 31 de

março de 2022.

(Assinado digitalmente em 30/11/2021 14:37 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 364, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 30/11/2021 e o código de verificação: f7f8c62a4c